Zarzadzenie Nr 1830/11/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa WIkp.
z dnia 29 lipca 2010r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarzadzam co nastgpuje:

§ 1. 1. Zmniejsza si¢ taczna kwotg wydatkdéw budzetu miasta o kwoteg 46.088 zt
2.Zmniejsza si¢ wydatki biezace o kwote 46.088 zt
zgodnie z zalacznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.1. Zwieksza si¢ taczna kwote wydatkéw budzetu miasta o kwote 46.088 zt
2.Zwigksza sie wydatki biezace o kwotg 46.088 zt

zgodnie z zalacznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta

()
Tadeusz Jedrzejczak



Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 1830/11/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 lipca 2010r.

Dziat Rozdziat

758

801

851

854

75818

80101

80102

80110

80134

85154

85401

85417

Paragraf

4810

3020
4210

4750

4210
4218
4219
4228
4229
4270

4270

4210
4240

4110
4120
4170
4300

4210
4240

Tres¢
Roézne rozliczenia
Rezerwy ogoélne i celowe
Rezerwy
Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup akcesoridéw komputerowych, w tym
programéw i licencji

Szkoty podstawowe specjalne

Zakup materialow 1 wyposazenia

Zakup materiatdéw 1 wyposazenia

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup $rodkow zywnosci

Zakup ustug remontowych

Gimnazja

Zakup ustug remontowych

Szkoty zawodowe specjalne

Zakup materiatdow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiazek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiazek

Szkolne schroniska mtodziezowe

Przed zmiana
3123 687,00
3 078 387,00
2 249 035,00

150 892 517,00

34 745 079,00
123 683,00
466 468,00

58 044,00

3327 968,00
56 666,00

6 877,00
1213,00

3 240,00
572,00

24 474,00

23 106 965,00
256 518,00
774 173,00
3 690,00

736,00

6 650 919,00
3 197 983,00
34 173,00
5709,00

239 368,00

1 154 783,00
14 517 379,00
1 608 389,00
29 988,00

4 752,00
325 570,00

Zmiana
-20 503,00
-20 503,00
-20 503,00

Po zmianie

3103 184,00
3 057 884,00
2228 532,00

20 503,00 150 913 020,00

0,00
1 200,00
-3 000,00

1 800,00

0,00

-1 401,00
68,00
12,00

- 68,00

- 12,00

1 401,00
20 503,00
20 503,00
0,00
736,00

- 736,00

0,00

0,00

2 289,00
364,00

14 823,00

- 17 476,00
0,00

0,00

1 692,00

-1692,00
0,00

34 745 079,00
124 883,00
463 468,00

59 844,00

3327 968,00
55 265,00

6 945,00

1 225,00

3 172,00
560,00

25 875,00
23 127 468,00
277 021,00
774 173,00
4 426,00

0,00

6 650 919,00
3 197 983,00
36 462,00

6 073,00

254 191,00

1 137 307,00
14 517 379,00
1 608 389,00
31 680,00

3 060,00
325 570,00



4210 Zakup materiatow i wyposazenia 15 410,00 -1200,00 14 210,00
4350 Zakup ustug dostepu do sieci Internet 641,00 200,00 841,00
4410 Podroéze stuzbowe krajowe 445,00 1 000,00 1 445,00

Razem: 531 579 966,00 0,00531 579 966,00



